PODER JUDICIÁRIO

                                                     JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 144/2010

                              O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P.
nº 113/2009, no Memorando  DOF Nº 43/2010 e no PA nº 106/2010,

R E S O L V E

Designar Mauro Fabrício Soares Pereira, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, C-05, matrícula 308161077, para
substituir Diretora de Orçamento e Finanças, no período de 23/03/10 a
25/03/10, por motivo de participação no II Simpósio de Administração
Financeira e Orçamentária da Justiça do Trabalho da titular e do substituto
legal.

Dê-se Ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís (MA), 19 de março de 2010.

Júlio Cesar Guimarães

/dp